cupones deben mandar SEISCIENTOS PESOS 
($ 600) —NO EN DINERO— en ESTAMPILLAS DE 
CORREOS o IMPUESTO FISCAL, valor que cobra 
el Servicio de Correos por el envío CERTIFICADO 
del ALBUM. Si el concursante desea «1 envío del 
ALBUM por vía aérea, en ese caso debe mandar MIL 
TRESCIENTOS PESOS ($ 1.300), 310 3S 
TAMPILLAS DE CORREOS o IMPUEST 
4) Si el concursante NO MAN Y 
COMPRAR el Album de las “Es 
MIL PESOS ($ 1.000), deberá 
PILL/ ¿ CORREOS o IMPUE ' 
TE VALOR, MAS EL FRANQUEO CORRE 
DIENTE, PARA MANDARSELO POR CERTIFICA- 
DO a su domicilio.